PORTWEST

C838 - Giacca MeshAir Pro manica lunga
Collezione: Abbigliamento da cuoco

Gamma: Cuochi/Industria alimentare

Tessuto esterno: Policotone Kingsmill con finitura Texpel:
65% poliestere, 35% cotone, 190g

Cartone esterno: 40

Informazioni prodotto

Questa giacca da cuoco utilizza un tessuto leggero e offre una vestibilita
moderna e piu attillata. Le caratteristiche di questa giacca includono
chiusura anteriore con doppio bottoncino nascosta, linguetta sul retro del
collo e ampi inserti MeshAir Pro sul retro e sotto le ascelle per una
traspirazione eccezionale.

Cuochi/Industria alimentare

Pratici, eleganti e resistenti. Questi capi sono disegnati per mantenervi
freschi negli ambienti caldi. Una serie di articoli dal classico al moderno.
Questi articoli sono imbattibili.

Caratteristiche
- Tessuto twill durevole che non sbiadisce con i lavaggi

- Finitura del tessuto Texpel™ Splash Eco estremamente resistente
all’acqua e priva di PFAS, l'acqua si disperde dalla superficie del
tessuto

- Tessuto mesh aerato MeshAir™ sulla parte ascellare per aumentare il
flusso d'aria

- Stile superiore con polsini alla francese

- Facile apertura frontale con bottoni

- La linguetta garantisce il posizionamento sicuro del tuo grembiule
- Tasca sulla manica

- 1 tasca sicura

. Vestibilita slim per un comfort eccezionale

- Lavabile in lavatrice a 60 ° C
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PORTWEST

C838 - Giacca MeshAir Pro manica lunga
Codice doganale: 6203331000

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

XD A w

Carton Dimensions/Weight

Item
C838BKRXXS
C838BKRXS
C838BKRS
C838BKRM
C838BKRL
C838BKRXL
C838BKRXXL
C838BKRXXXL

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Nero

Weight(Kg)
0.4600
0.4600
0.4240
0.4300
0.4780
0.4960
0.4970
0.5380

Cubic(m?)
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421
0.0421

EAN13

5036108427116
5036108427109
5036108323593
5036108323586
5036108323579
5036108323609
5036108323616
5036108323623

GTIN/DUN14

25036108913958
25036108913941
25036108812428
25036108812411
25036108812404
25036108812435
25036108812442
25036108812459
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